Arquivamento IL 055/2024

A CETESB – COMPANHIA AMBIENTAL DO ESTADO DE SP torna público que: a
solicitação de Licença Ambiental de Operação do processo abaixo
relacionado, foi ARQUIVADA, considerando-se o disposto no Ofício nº
093/2024/IL, de 03/09/2024; bem como de Notificação emitida no âmbito do
Processo SMA nº 13.741/1998 (CETESB.063484/2024-76), apensada à folha nº
00002 do processo digital mencionado:

Processo nº: 455/2009;
Interessado: Concessionária de Rodovias do Oeste de São Paulo - ViaOeste
S/A;
Empreendimento: IMPLANTAÇÃO DE VIAS MARGINAIS NA RODOVIA RAPOSO TAVARES
(SP-270) - TRECHOS COMPREENDIDOS ENTRE OS KM 098+020 E O KM 105+600
(LESTE) E ENTRE O KM 103+850 E O KM 105+600 (OESTE);
Município(s): Sorocaba/SP.